
UCHWAŁA  Nr 4425/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 149.484.423 zł o kwotę 1.500.438 zł do kwoty 150.984.861 zł 

rozdział 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

o kwotę 1.500.438 zł do kwoty 1.500.438 zł, z tego: 

§ 6510 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa 

o kwotę 1.500.438 zł do kwoty 1.500.438 zł 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

z kwoty 1.559.818 zł o kwotę 17.018 zł do kwoty 1.576.836 zł 

rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 

o kwotę 17.018  zł do kwoty 17.018 zł, z tego: 

§ 2460 -  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 17.018  zł do kwoty 17.018 zł 

 

dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 18.956.304 zł o kwotę 5.873 zł do kwoty 18.962.177 zł 

rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 15.328.642 zł o kwotę 5.796 zł do kwoty 15.334.438 zł, z tego: 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 4.926 zł do kwoty 4.926 zł 



 2 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 870 zł do kwoty 870 zł 

 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 1.806.662 zł o kwotę 77 zł do kwoty 1.806.739 zł, z tego: 

§ 2917 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 75 zł do kwoty 75 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 1.356.847 zł o kwotę 2 zł do kwoty 1.356.849 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 170.689.667 zł o kwotę 1.500.438 zł do kwoty 172.190.105 zł 

rozdział 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

o kwotę 1.500.438 zł do kwoty 1.500.438 zł, z tego: 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 1.500.438 zł do kwoty 1.500.438 zł 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

z kwoty 46.372.319 zł o kwotę 17.018 zł do kwoty 46.389.337 zł 

rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 

z kwoty 1.409.186 zł o kwotę 17.018 zł do kwoty 1.426.204 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.309.954 zł o kwotę 17.018 zł do kwoty 1.326.972 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 285.658 zł o kwotę 17.018 zł do kwoty 302.676 zł 

 

 

 

 

 



 3 

dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 97.285.625 zł o kwotę 5.873 zł do kwoty 97.291.498 zł 

rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 27.480.629 zł o kwotę 5.796 zł do kwoty 27.486.425 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 4.073.580 zł o kwotę 5.796 zł do kwoty 4.079.376 zł, z tego: 

 

PO KL Priorytet X Pomoc Techniczna, Projekt Roczny Plan Działania Pomocy Technicznej PO KL – Regionalne 

Ośrodki EFS (zwroty)  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 5.796 zł do kwoty 5.796 zł 

 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 67.125.428 zł o kwotę 77 zł do kwoty 67.125.505 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 8.694.643 zł o kwotę 77 zł do kwoty 8.694.720 zł, z tego: 

 

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Projekt: Czas zawodowców - 

Wielkopolskie kształcenie zawodowe (DE – beneficjent) (zwroty) 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 77 zł do kwoty 77 zł,  

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4425/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 4.02.2014 r., znak FB-I.3111.34.2014.3 oraz  

na podstawie decyzji Ministra Finansów nr MF/BP09/000111 z 3 lutego 2014 r. zwiększono plan dotacji 

celowej na 2014 rok w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych o kwotę 1.500.438 zł.  

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2014 (cz. 83, 

poz. 4), przeznaczone są na realizację zadania pn. „Zbiornik wodny Jaraczewo, gm. Jaraczewo – etap I, 

przejęcia gruntów, wykupy”. 

 

 Na podstawie decyzji Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: 

- Nr 0285-2014-000000011 z 13 stycznia 2014 r. w sprawie pomocy finansowej z tytułu wspierania 

gospodarowania na obszarach górskich i innych obszarach o niekorzystnych warunkach gospodarowania, 

- Nr 0285-2013-000006308 z 16 stycznia 2014 r. w sprawie przyznania płatności w ramach systemów 

wsparcia bezpośredniego, 

zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2014 rok w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80130 - 

Szkoły zawodowe o kwotę 17.018 zł, z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 - Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale: 

 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy dokonuje się w związku ze zwrotami niewykorzystanych środków dotacji 

celowej z dofinansowania 2013 roku dokonanymi przez trzy Regionalne Ośrodki Europejskiego Funduszu 

Społecznego.  

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 85395 – Pozostała działalność dokonuje się w związku z koniecznością dokonania zwrotu środków  

z tytułu korekt finansowych w ramach projektu PO KL „Czas zawodowców – Wielkopolskie kształcenie 

zawodowe” do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. Korekty dotyczyły wydatków poniesionych  

w 2013 roku przez Politechnikę Poznańską na usługi telekomunikacyjne i wynikały z błędnego naliczenia 

opłat przez operatora telekomunikacyjnego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


